Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования

„Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной"

П Р И К А З

05.07.16г. № 83а-лс

Во изменение приказа от 16.03.15г. № 21-лс «О проведении мероприятий,
направленных на исполнение законодательства в сфере защиты

персональных данных»

1. Изложить пункт 2 приказа в следующей редакции:

2. Ответственными за обеспечение исполнения законодательства в сфере
защиты персональных данных лицами назначить:

1. Полстянко Н.Н., зам.директора по учебной работе;
2. Свинарь О.Б., зам.директора по воспитательной работе;
3. Афанасьеву Е.В., специалиста по кадрам;
4. Рипп А.А., секретаря учебной части;
5. Соловей Г.Г, бухгалтера 1 категории;
6. Астахову И.В.,председателя профсоюзного комитета, зав.библиотекой;

7. Ященко В.В., лаборант ОДПО

2.С приказом ознакомить лиц в части касающейся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В связи с изменениями в кадровом составе колледжа

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор колледжа

Проект приказа подготовила:

Специалист по кадрам Е.В.Афанасьева